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W JUST DIVE bardzo dużo nurkujemy, stale się doszkalamy,  
prowadzimy kursy nurkowania oraz organizujemy wyprawy
nurkowe na całym świecie — i wszystko to robimy z uśmiechem.

Łączymy pasję i profesjonalizm w jednej spójnej ofercie i już samą
nazwą chcemy zapraszać przyszłych nurków do cieszenia się każdą
sekundą nowej przygody — Just Dive!

Od ponad 14 lat prowadzimy szkolenia nurkowe i organizujemy
wyjazdy nurkowe w najpiękniejsze miejsca na świecie. Pomagamy
zrealizować marzenia naszym kursantom, pokazać im piękne rafy
koralowe, egzotyczne ryby oraz inne fascynujące morski stworzenia.

Nasza doświadczona i stale rozwijająca się kadra, pomoże Ci poznać
wszystkie tajniki  nurkowania. Podczas zajęć będzie służyć Ci
pomocną dłonią oraz zadba o Twoje bezpieczeństwo. 

Nurkowanie to nasza ogromna pasja, miłość. Staramy się nią
zarażać wszystkich, z kim mamy do czynienia. Niezależnie od tego,
czy dopiero zaczynasz swoją przygodę z nurkowaniem, czy jesteś
już doświadczonym nurkiem, JUST DIVE to idealne miejsce dla
Ciebie!

Przygotowaliśmy dla Ciebie tą broszurę aby pokrótce przedstawić
Ci jak wygląda kurs nurkowania Open Water Diver — pierwszy
podstawowy kurs, po którym Twoje nurkowanie będzie naprawdę
OPEN. 

Jeśli potrzebujesz więcej informacji, daj nam znać. Po prostu.          
W JUST DIVE nigdy nie nabieramy wody w usta :)

Witaj w JUST DIVE

Szkole pozytywnego nurkowania!
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Od kiedy zaczyna się sezon szkoleniowy? 

Sezon nurkowy w Polsce jest bardzo mocno uzależniony od pogody
oraz od tego jak szybko przyjdzie do nas wiosna. Oznacza to, że
sezon szkoleniowy zaczyna się przeważnie na przełomie
kwietnia/maja. Nurkowania szkoleniowe realizujemy zazwyczaj do
końca listopada. 

Jako ciekawostkę powiemy Ci, że woda bardzo długo utrzymuje
ciepło, dlatego też możliwe jest nurkowanie w ciepłej wodzie —  
oczywiście jak na polskie warunki — przez całą jesień. 

Kiedy mogę zapisać się na kurs?

W każdej chwili! I to nie jest żart! Nawet jeśli zapiszesz się na kurs
nurkowania przed lub po sezonie nurkowym, to od razu dostaniesz
od nas dostęp do platformy szkoleniowej, za pośrednictwem której,
rozpoczniesz naukę teorii. 

Ile czasu potrzeba na ukończenie kursu nurkowania?

To zależy głównie od Ciebie i Twojego wolnego czasu. Cały kurs
przeważnie udaje się ukończyć wciągu 3 – 4 dni. Oczywiście zajęcia
nie muszą odbywać się dzień po dniu i możesz je rozłożyć w czasie.
Pamiętaj, że Twój wolny czas będziemy musieli zestawić z naszym
harmonogramem i naniesionymi na niego szkoleniami. Nasi
doświadczeni instruktorzy czekają na Ciebie.

Jakie są terminy kursów? Kiedy rusza najbliższy kurs? 

Nie mamy sztywno określonych terminów szkoleń nurkowych.             
W Just Dive grupy szkoleniowe są małe, dzięki czemu jesteśmy          
w stanie rozpocząć kursy bardzo szybko. W szczycie sezonu
szkoleniowego uruchamiamy nawet 3 grupy w jednym tygodniu! 

www.justdive.com.pl
tel. 508 979 762J U S T _ D I V E

J U S T D I V E C E N T R U M N U R K O W E

https://www.justdive.com.pl/
https://www.instagram.com/just_dive/
https://www.facebook.com/NurkowacKazdyMoze/
https://www.instagram.com/just_dive/
https://www.facebook.com/JustDiveCentrumNurkowe


Jeśli jednak zależy Ci na tym, aby zajęcia odbyły się w weekend, to
koniecznie poinformuj nas o tym z około 2 tygodniowym
wyprzedzeniem! Weekendy nurkowe rozchodzą się jak świeże
ciepłe bułeczki.

Ile osób jest w grupie?

W Just Dive jakość jest tylko jedna – najwyższa! Dlatego też, od
dawna wprowadziliśmy zasadę, że kursy grupowe to zawsze 2
osoby + instruktor. Dzięki temu zyskujesz więcej czasu na
nurkowanie i pełna uwaga instruktora poświęcona jest Twoim
postępom i bezpieczeństwu.

Chcę kurs w wersji grupowej. Czy muszę kogoś
przyprowadzić ze sobą?

Jeżeli masz kogoś, z kim chcesz się zanurzyć w podwodny świat i
odkryć miłość do wielkiego błękitu to możesz śmiało przyprowadzić
taką osobę ze sobą na kurs. Lepiej odkrywać coś nowego z kimś,
kogo znasz. Jeśli jednak Twoi znajomi nie koniecznie nadają na tych
samych falach co Ty, to spokojnie, znajdziemy Ci nurkowe
towarzystwo. A później poznasz całą nurkową ferajnę Just
Dive’rsów.

Od czego zaczynamy zajęcia?

Zajęcia zaczynamy od teorii w formie elearningu. Mamy do tego
celu specjalnie przystosowaną platformę szkoleniową, gdzie wiedzę
zdobywasz samodzielnie. Spokojnie, mamy wgląd do Twoich
postępów w nauce i na bieżąco monitorujemy Twoje osiągnięcia.
Jeśli coś będzie dla Ciebie niezrozumiałe to zawsze możesz do nas
zadzwonić, żeby coś wyjaśnić. Część teoretyczna składa się z 5
modułów zaliczeniowych. 
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Na koniec każdego z nich wypełnisz sprawdzian wiedzy który
będzie podsumowaniem dotychczas zdobytej wiedzy. Na sam
koniec napiszesz również egzamin składający się z 50 pytań. Jeżeli
rzetelnie przerobisz teorię, to nie masz się czego obawiać – na
pewno sobie poradzisz!

Jak wyglądają zajęcia na basenie?

Baseny z reguły zajmują nam cały dzień. Przeważnie zaczynamy od
godziny 8.00 – 9.00 od ogólnego zapoznania ze sprzętem, sposobu
w jaki powinniśmy się z nim obchodzić, zasad bezpieczeństwa oraz
jego właściwego klarowania, czyli przygotowania do nurkowania.
Następnie przechodzimy do omówienia części ćwiczeń, które
będziemy wspólnie robić pod wodą. Zaczniemy od płytkiej strony
basenu, gdzie weźmiesz swój pierwszy oddech pod powierzchnią
wody, a skończymy na głębokiej części lewitując niczym astronauta
w stanie nieważkości! 

Część nurkowa na basenach podzielona jest na 5 modułów – tak
samo jak część teoretyczna. Staramy się zrealizować baseny w
ciągu jednego dnia i przeważnie się to udaje. Jeżeli zauważymy, że
potrzebujesz więcej czasu na opanowanie podstawowych
umiejętności nurkowych, to sami zaproponujemy Ci rozbicie tej
części na dodatkowy dzień. Tor na basenie masz wynajęty na 5
godzin, każda godzina powyżej tego czasu jest dodatkowo płatna.
W Just Dive Twój komfort oraz poczucie bezpieczeństwa są dla nas
najważniejsze. Jeżeli wszystko idzie dobrze, to zajęcia basenowe
kończymy około godziny 14.00 – 16.00. 

Basen jest otwarty w godzinach od 7.00 do 22.00. Mamy pełną
dowolność i elastyczność wyboru godzin, bez konieczności robienia
wcześniejszych rezerwacji. Dzięki temu możemy dostosować
szkolenie do Twoich potrzeb. 
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Ile czasu zajmują zajęcia na wodach otwartych?

Część praktyczna na wodach otwartych to dwa dni, podczas
których wykonujemy cztery nurkowania szkoleniowe – po dwa
nurkowania na każdy dzień. W praktyce dzień nurkowy trwa od 6
do 8 godzin. W tym czasie sklarowanie sprzętu, omówienie ćwiczeń,
przebranie się, dwa zejścia pod wodę i chwilę przerwy między
nurkowaniami. Na nurkowaniu czas szybko leci, a pod wodą jeszcze
szybciej! Przekonasz się! 

Baza nurkowa w sezonie otwarta jest od godziny 8.00 do 20.00. 

Jak długo będziemy pod wodą podczas jednego
nurkowania?

Czas który spędzimy pod wodą, jest uzależniony od bardzo wielu
czynników. Do głównych należą m.in. sposób oddychania i
poruszania się pod wodą a także Twoje poczucie komfortu
cieplnego. Nurkowania szkoleniowe trwają od 20 do 60 minut.
Innymi słowy, nurkujemy do momentu wyczerpania przez Ciebie
dostępnego zapasu powietrza.

Czy na koniec kursu jest egzamin?

Nie. Jedyny egzamin, który masz do napisania/zaliczenia to
egzamin w formie testu jednokrotnego wyboru z wiedzy
teoretycznej. Natomiast wszystkie wymagania zaliczeniowe z części
praktycznej, są oceniane przez naszych instruktorów na bieżąco,
podczas Twoich nurkowań. 
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Czy po ukończonym kursie otrzymuję certyfikat? 

Po zdanym egzaminie teoretycznym i zaliczeniu wszystkich
wymagań szkoleniowych związanych z kursem Open Water Diver z
przyjemnością wystawimy Ci certyfikat nurkowy Open Water Dvier,
z którym możesz zanurkować na głębokość do 18 metrów.
Certyfikat ten będzie honorowany na całym świecie. 

Czy muszę posiadać własny sprzęt? 

W prawdzie nie musisz mieć swojego sprzętu do nurkowania,
ponieważ na czas kursu podstawowego zapewniamy Ci to, co jest  
niezbędne: BCD, piankę, automat, butlę, balast. Jednak dobrze by
było posiadać własny zestaw ABC tj. maska, płetwy, buty i
rękawiczki nurkowe. Jeżeli tego nie posiadasz to możesz
wypożyczyć ten zestaw od nas. 

Czy możemy zrobić nurkowania w Deepspot? 

Oczywiście! W ramach kursu Open Water możemy skorzystać z
preferencyjnych cen biletów wstępu na Deepspot. Wiąże się to z
dodatkową opłatą, zgodnie z cennikiem Deepspot. Jednorazowy
wyjazd do Deepspot to trzy nurkowania. Maksymalnie możemy
zrealizować dwa wyjazdy (sześć nurkowań).  
Termin i warunki wyjazdu są ustalane indywidualnie.
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